
Tai unikali galimybė sužinoti visą savo genetinę informaciją ir pritaikyti ją 
sveikatos bei gerovės puoselėjimui. Genetinių duomenų žinojimas leidžia 
sąmoningai keisti savo gyvenimo būdą ir priimti pagrįstus sprendimus 
sveikatos klausimais.

Personalizuotas žvilgsnis į Jūsų sveikatą
�������������������������

Kodėl verta užsisakyti Genetinį sveikatos pasą?

Išsklaido abejones dėl galimo polinkio į genetines ligas ir pabrėžia jas sukeliančius genetinius veiksnius;

Padeda parinkti tinkamiausią gydymą ir nustatyti galimus vaistų šalutinius poveikius;

Galimybė susipažinti su Jums aktualiais tarptautiniais medicininiais tyrimais ir gauti jų atnaujinimus.                                   
aaa

Paslaugos

Genetinis tyrimas DNR tyrimo atlikimas;
Duomenų talpinimas ir saugojimas www.e-pacientas.lt;
Neapdoroti DNR duomenys;
Genetinio polinkio susirgti ligomis atsakaita;
Vaistų toleravimo ataskaita;
Specialisto genetiko konsultacija.

�����

899 €

Duomenų atnaujinimas

Oda ir plaukų priežiūra Fizinis aktyvumas mityba ir 
svorio kontrolė 

+370 699 34509

n u o l a i d a

Medicininės informacijos pagal DNR tyrimo rezultatus 
atnaujinimas.   100 €/metams

Neuropsichologija 

Egzomo tyrimas atliekamas BGISEQ-500 analizatoriumi, naudojant Agilent „SureSelect Human All Exon Kit V6“ praturtinimo rinkinį.
Genetinio sveikatos paso terminas yra 2 mėnesiai nuo mėginių gavimo ir atsakymo parengimo dienos.  
Tyrimo ataskaita pateikiama prisijungus prie portalo www.e-pacientas.lt, anglų kalba su mechaniniu vertimu į lietuvių kalbą. 
Gautus ataskaitos rezultatus komentuoja ir į kylančius klausimus atsako specialistas genetikas. 

Kaina su PVM

Kaina su PVM

Genetinė informacija apie vitaminų, 
mineralinių medžiagų įsisavinimą,  
maisto ir gėrimų toleravimą, padeda  
subalansuoti mitybą ir kontroliuoti 
kūno svorį. 

Analizuojama genetinė įtaka odos 
raukšlių  atsiradimui, jautrumui UV 
spinduliams bei kitoms svarbioms odos 
savybėms.  Remiantis šia informacija 
gali būti rekomenduojamos veikliosios 
medžiagos,  gerinančios odos būklę. 

Tyrimas atskleidžia, kokią įtaką asmens  
genetika  turi nerimo ir depresijos,  
atminties, miego, intelekto, priklau-
somybių ir kt. ypatybėms. Šios žinios yra 
naudingos palaikyti gerą emocinę 
sveikatą.

www.genetinispasas.lt genetika@softdent.lt

Sveikatingumo ataskaita Sveikatingumo ataskaitą sudaro personalizuotas 
žvilgsnis į tyrimo rezultatus įvertinant šiuos aspektus:89,00 € 

Kaina su PVM


